
ZARZĄDZENIE NR 1234.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 13 września 2017 r.

w sprawie: zmiany zarządzenie nr 1228.2017 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 4 września 2017 r. 
w sprawie opracowania materiałów dotyczących budżetu, zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

i uchwały budżetowej miasta Ełku na 2018 rok.

Na podstawie art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały Nr LVIII/512/10 Rady Miasta Ełku z dnia 31 sierpnia 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej miasta Ełku, zarządzam co następuje:

§ 1.  § 4.1 otrzymuje brzmienie:

§ 4. 1.  Wydatki na realizowane zadania własne bieżące (z wyłączeniem wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń) należy zaplanować na cały okres realizacji tych zadań w 2018 r., przy zwiększeniu tych 
wydatków do 0,5 % w stosunku do zaplanowanych w uchwale nr XXV.276.16 Rady Miasta Ełku z dnia 
20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ełku na rok 2017. 
Zwiększenie wydatków bieżących własnych dotyczy ogólnej kwoty wydatków na zadania własne, jakimi 
dysponuje wydział/biuro/pełnomocnik wraz podległymi jednostkami. Wydatki bieżące na wynagrodzeń 
i pochodnych od wynagrodzeń przy zwiększeniu do 5%.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się: kierownikom jednostek organizacyjnych miasta,  naczelnikom 
wydziałów, Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, Komendantowi 
Straży Miejskiej i  Prezesowi Zespołu Inwestycji Sp. z o.o. w Ełku.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                    
w Urzędzie Miasta Ełku.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 1FD276DF-5826-436A-AFCF-3985CE8627BF. Podpisany Strona 1




